Ano I • Edição Nº 052 • Quinta-Feira, 03 de abril de 2014

Face

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 065/2.014
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º070/2.014

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro Oficial,
torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade de Pregão Presencial, nos termos
da legislação pertinente.

OBJETO: Aquisição de motocicletas, ES, 125, 0Km para atender as necessidades da Gerência
Municipal de Planejamento e Urbanismo e a Gerência Municipal de Finanças, conforme descrito
em anexo do edital

TIPO: Menor Preço por item

DATA/HORÁRIO E LOCAL: A proposta e documentação, deverão ser entregues até o dia de 16
de abril de 2014, às 08:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua
Luiz da Costa Gomes, nº711, Vila Cidade Nova, Aquidauana - MS.
Retirada do Edital: O Edital somente poderá ser obtido na sala de reunião da Licitação, no
endereço supra citado, pelo representante legal da empresa devidamente constituído. O
valor da Pasta contendo o Edital será de R$ 50,00 (Cinquenta reais).
Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (067)
3240-1400.

Aquidauana – MS, 01 de abril de 2.014.

LUCIANO COSTA CAMPELO
Pregoeiro Oficial

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014

O Município de Aquidauana – Estado de Mato Grosso do Sul, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados que a licitação em epígrafe resultou FRACASSADA.

Aquidauana/MS, 21 de março de 2014.

EDY DE SOUZA VIEIRA
Pregoeira

De acordo:

José Henrique Gonçalves Trindade
Prefeito Municipal

AVISO DE DESERTA

Processo Administrativo nº 025/2014
Pregão Presencial nº 024/2014

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do Sul, através de seu pregoeiro
oficial, torna público para conhecimento de todos os interessados que fica declarada deserta a

Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 024/2.014, tendo por objeto: Aquisição de
marmitex para atender a Vigilância Sanitária, Vigilância Epidemiológica e todas as unidades
ligadas a GESAU.

Aquidauana-MS, 02 de abril de 2.014.

LUCIANO COSTA CAMPELO
Pregoeiro Oficial

PARTE I – PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

		2014-04-03T10:37:19-0400
	Prefeitura Municipal de Aquidauana
	CARLOS AUGUSTO AZEVEDO:51987635191
	Diario do Executivo Municipal